見学会美唄市 Owner House

・広 し々た玄関ホールとSCLスペース
・重要視した収納力豊富な間取り
・家事の効率を考えた回遊式の動線
・主寝室→ＷＣＬ→趣味部屋が 1周できる
   使い勝手の良い二階の間取り
・子供室にはお洒落な内窓を設置

2.4sat 5sun

美唄市大通東1条南5丁目1-23

TEL.0126-62-7367 www.satoh-21.com

○建設業許可 北海道知事（特-3）空第804号
○一級建築士事務所 北海道知事（空）第351号
○宅地建物取引業 北海道知事空知（8）第388号株式会社 佐藤工務店

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、展示場内は除菌・定期的な換気及び入場の際検温、スタッフもマスク着用の上ご対応致します。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

※パースは図面を基に
　制作しています。

TEL.0126
62-7367 又は

ご予約の上ご来場のお客様に
QUOカード

1,000円分
プレゼント!!

PRESENT!

\会場へのルート/

各日10組様

オーナー様の
ご厚意により、

2日間限りの特別公開

10:00～17:00

会場▶美唄市西4条南4丁目1-6

2/2（木）までに下記方法にてご予約ください。

※1家族様1枚限り。
　写真はイメージです。

Point!
N

あ
か
し
あ
通

12

美唄月形線
●
セブン
イレブン

●
お菓子の
ほんだ

●
北海道
銀行

●
福祉
センター
ぽぷら

●郵便局●あけぼの公園
だるまや
●

つぼ八●

　焼とり
●福よし

●グループホーム
　ななかまど ●

的
場
旅
館

ソ
フ
ト

バ
ン
ク
●

至奈井江↑

至岩見沢↓

会場